

House of Control Denmark A/S

Gærtorvet 1, 1799

CVR no. 36 50 68 22

Annual report 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 28 May 2026

Chair of the meeting:

.....
Julie Grønlund

The following is a translation of an original Danish document. The original Danish document is the governing document for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	House of Control Denmark A/S
Address, Postal code, City	Gærtorvet 1, 1799
CVR no.	36 50 68 22
Established	22 January 2015
Registered office	København V
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Christina Karlsson, Chairman Kjartan Nielsen Friis Martin Hagen Sommereth
Executive Board	Julie Grønlund
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management's review

Operating review

Principal activities

The purpose of the company is sale and delivery of IT programs and services.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2025 shows a loss of DKK 2,619,762 against a loss of DKK 3,573,349 last year, and the balance sheet at 31 December 2025 shows a negative equity of DKK 9,966,038.

Management considers the company's financial performance in the year as expected.

The company are investing in facilities, resources and market build up. The company provides access to an IT tool and services via subscription, and have during the financial year entered long-term contracts with a number of significant customers, which secure a fixed income in the coming financial year.

The parent company Visma Danmark Holding A/S has issued a letter of support regarding House of Control Denmark A/S.

The company has lost its equity and the management is familiar with the rules in the Companies Act. It is expected that the equity will be reestablished over time through positive operating results and possible group contributions from the parent company.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Gross profit	3,084,165	2,588,686
3	Staff costs	-6,224,488	-6,731,666
	Amortisation/depreciation and impairment of property, plant and equipment	-226,616	-234,446
	Profit/loss before net financials	-3,366,939	-4,377,426
4	Financial income	78,106	83,320
5	Financial expenses	-169,464	-244,559
	Profit/loss before tax	-3,458,297	-4,538,665
6	Tax for the year	838,535	965,316
	Profit/loss for the year	<u>-2,619,762</u>	<u>-3,573,349</u>

Recommended appropriation of profit/loss

Retained earnings/accumulated loss

<u>-2,619,762</u>	<u>-3,573,349</u>
<u><u>-2,619,762</u></u>	<u><u>-3,573,349</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	ASSETS		
	Fixed assets		
7	Property, plant and equipment		
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	198,058	341,588
	Leasehold improvements	<u>139,480</u>	<u>222,566</u>
		<u>337,538</u>	<u>564,154</u>
8	Investments		
	Other receivables	0	859,560
	Deposits	<u>23,493</u>	<u>23,493</u>
		<u>23,493</u>	<u>883,053</u>
	Total fixed assets	<u>361,031</u>	<u>1,447,207</u>
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Trade receivables	1,738,017	1,329,927
	Receivables from group entities	5,568,157	2,871,622
	Deferred tax assets	93,690	0
	Joint taxation contribution receivable	750,459	965,316
	Other receivables	8,467	0
	Prepayments	<u>862,362</u>	<u>1,822,512</u>
		<u>9,021,152</u>	<u>6,989,377</u>
	Cash	<u>0</u>	<u>40,103</u>
	Total non-fixed assets	<u>9,021,152</u>	<u>7,029,480</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>9,382,183</u></u>	<u><u>8,476,687</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	700,000	700,000
	Retained earnings	-10,666,038	-8,046,276
	Total equity	<u>-9,966,038</u>	<u>-7,346,276</u>
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	279,562	105,499
	Payables to group entities	9,295,783	5,962,759
	Other payables	1,299,981	1,422,212
	Deferred income	8,472,895	8,332,493
		<u>19,348,221</u>	<u>15,822,963</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>19,348,221</u>	<u>15,822,963</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>9,382,183</u></u>	<u><u>8,476,687</u></u>

- 1 Accounting policies
- 2 Going concern uncertainties
- 9 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 10 Contingent assets
- 11 Security and collateral
- 12 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	700,000	-4,472,927	-3,772,927
Transfer through appropriation of loss	0	-3,573,349	-3,573,349
Equity at 1 January 2025	700,000	-8,046,276	-7,346,276
Transfer through appropriation of loss	0	-2,619,762	-2,619,762
Equity at 31 December 2025	700,000	-10,666,038	-9,966,038

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

Going concern uncertainties

The company has lost its equity and the management is familiar with the rules in the Companies Act. It is expected that the equity will be reestablished over time through positive operating results and possible group contributions from the parent company.

The parent company Visma Danmark Holding A/S has issued a letter of support regarding House of Control Denmark A/S.

DKK

Staff costs

Wages/salaries	5,461,801	5,978,390
Pensions	674,330	613,123
Other social security costs	88,357	140,153
	<u>6,224,488</u>	<u>6,731,666</u>
Average number of full-time employees	<u>7</u>	<u>8</u>

Financial income

Interest receivable, group entities	73,094	80,772
Other financial income	<u>5,012</u>	<u>2,548</u>
	<u>78,106</u>	<u>83,320</u>
Financial expenses		

Interest expenses, group entities	161,646	229,014
Other financial expenses	<u>7,818</u>	<u>15,545</u>
	<u>169,464</u>	<u>244,559</u>

Tax for the year

Estimated tax charge for the year	-750,459	-965,316
Deferred tax adjustments in the year	-93,690	0
Tax adjustments, prior years	5,614	0
	<u>-838,535</u>	<u>-965,316</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Property, plant and equipment

<u>Fixtures and fittings, other plant and equipment</u>	<u>Leasehold improvements</u>	<u>Total</u>
---	-------------------------------	--------------

DKK

Cost at 1 January 2025	1,148,593	574,974	1,723,567
Disposals	<u>-16,437</u>	<u>-159,548</u>	<u>-175,985</u>
Cost at 31 December 2025	<u>1,132,156</u>	<u>415,426</u>	<u>1,547,582</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2025	807,005	352,408	1,159,413
Depreciation	143,530	83,086	226,616
Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	<u>-16,437</u>	<u>-159,548</u>	<u>-175,985</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2025	<u>934,098</u>	<u>275,946</u>	<u>1,210,044</u>
Carrying amount at 31 December 2025	<u><u>198,058</u></u>	<u><u>139,480</u></u>	<u><u>337,538</u></u>

Note 11 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

Investments

DKK

Other
receivables Deposits Total

Cost at 1 January 2025	859,560	23,493	883,053
Disposals	<u>-859,560</u>	<u>0</u>	<u>-859,560</u>
Cost at 31 December 2025	<u>0</u>	<u>23,493</u>	<u>23,493</u>
Carrying amount at 31 December 2025	<u><u>0</u></u>	<u><u>23,493</u></u>	<u><u>23,493</u></u>

Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with its parent, Visma Danmark Holding A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment.

Other financial obligations

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 197,598. The leases have 17 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 279,930.

The Company has entered into a lease agreement regarding commercial premises with an annual payment of DKK 1,617,001 which is irrevocable for 5 years. The lease have 27 months to maturity and total lease payments total DKK 3,638,252. There is an option for early termination after 3 years against payment of DKK 174,900.

The Company has, as part of its normal course of business, entered into customary executory contracts.

Contingent assets

The company has tax loss carry-forwards totalling t.DKK 12.005. The nominal value thereof is 22%, totalling t.DKK 2.641. t.DKK 2.641 has not been recognised in the balance sheet due to the uncertainty as to application of the tax losses.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Security and collateral

The Visma Group has a cash pool agreement, under which the Norwegian parent company, Visma AS, is the holder of the agreement, while other group companies are sub accountholders. The bank can settle drafts and deposits with each other, so the net amount constitutes a balance between the bank and Visma AS. For House of Control A/S intercompany balances, tDKK 5,568 thousand are included in the joint cash pool agreement.

The company has issued a bank guarantee in favour of the lessor amounting to tDKK 926 in connection with the lease agreement.

Related parties

Information about consolidated financial statements

Parent

Visma AS

Domicile

Oslo, Norway

**Requisitioning of the parent
company's consolidated
financial statements**

www.visma.com/investors